令和３年９月１０日

保護者 様

                           ふじみ野市立福岡中学校
                           校長  山 崎 直 樹

９月１３日（月）以降の登校について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。また、分散登

校にご協力いただき、ありがとうございました。

本日、ふじみ野市教育委員会から通知いたしましたように、中学校は９月１３日（月）

から下記の通りになりますので、ご確認の上ご対応願います。

記

１ 登校について   一斉登校 (通常登校) とします。

（生徒の発達段階等を踏まえた中学校の対応となります。）

２ ９月２４日（金）までの時間割について

 月 日（曜日） 時 間 割 備  考 最終下校

９月１３日（月） 月曜 ①②③④⑤ ３年生は学力テスト 15:00 委員会は 16:10

９月１４日（火） 火曜 ①②④⑤⑥ ５時間授業 15:20

９月１５日（水） 水曜 ①②③④⑤ ５時間授業 15:15

９月１６日（木） 木曜 ①③④⑤⑥ ５時間授業 15:20

９月１７日（金） 金曜 ①②④⑤⑥ ５時間授業 15:00中央委員会を除く

９月２１日（火） 火曜 ①③④⑤⑥ ５時間授業 15:20

９月２２日（水） 水曜 ②⑤⑥ ３時間授業（給食なし） 12:15

９月２４日（金） 金曜 ①③⑤ ３時間授業（給食なし） 12:15

 ※緊急事態宣言中の部活動は実施しません。

 ※９月２２日、２４日は、新人入間東部大会が予定されていた日のため、給食がありま

せん。

 ※９月２２日は本校では下校後、14:00からオンライン授業接続練習を実施する予定で

す（30分程度、不具合により実施できなかった場合の予備日は２４日）。なお、ご家

庭で Wi-Fiの環境がない生徒は、家で昼食を取った後、13:45タブレットを持参し再

登校をお願いします。

３ その他

（１）引き続き、本人に発熱や風邪の症状がある場合と家族に体調不良者がいる場合に

は、登校を控えてください。（出席停止になります。）

（２）下校後は外出を控え、家庭学習をするようにご指導願います。

（３）９月２７日（月）からは通常授業になる予定です。

（４）このことについての問い合わせ等は、本校教頭 町田までお願いします。

        福岡中学校電話番号：０４９－２６１－０１４２